ЛОББИСТ ♦ 2008 ♦ №1  
  Èãðîêè – ôåäåðàëû

10

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА РФ
ПАРТИЙНОГО ПРИЗЫВА

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О результатах выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва
08 декабря 2007 г.                                                                                                 №72/591-5  г. Москва
В соответствии со статьями 25 и 82 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и на основании Протокола Центральной избира-
тельной комиссии Российской Федерации о результатах выборов депутатов Государственной Думы Фе-
дерального Собрания Российской Федерации от 8 декабря 2007 года Центральная избирательная ко-
миссия Российской Федерации постановляет:

1. Признать выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федера-
ции пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации пятого
созыва избрано 450 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в «Российской газете», «Парламентской газете» и журнале
«Вестник Центральной избирательной комиссии Российской Федерации».

Председатель Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  В.Е. Чуров
Секретарь Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  Н.Е. Конкин

Список избранных депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Политическая партия «Коммунистическая партия
Российской Федерации»
1 Зюганов Г. А. …
57 Сокол С.М.

Политическая партия «Либерально-демократическая
партия России»
58 Жириновский В.В.  …
97 Слуцкий Л.Э.

Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ:
РОДИНА / ПЕНСИОНЕРЫ / ЖИЗНЬ»
98  Миронов С.М.  …
135  Шестаков В. Б.

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»
136  Путин В.В.  …
450  Комарова Н.В.

Почтовый адрес Государственной Думы:
103265, Москва, улица Охотный ряд, дом 1

Адрес электронной почты Государственной Думы: stateduma@duma.gov.ru

Официальный сайт: http://www.duma.gov.ru

Справки о телефонах в Государственной Думе: 692-80-00

Отдел по работе с обращениями граждан (приёмная Государственной Думы)
Управления по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ

103265, Москва, улица Моховая, дом 7

Справки по письменным обращениям: (495)629-68-27

Справки по приёму граждан: (495)629-65-04

Часы приёма: с 9.00 до 17.00

Факс для письменных обращений: (495)203-42-58

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/173634
http://rucont.ru/efd/173634
http://rucont.ru/efd/173634
http://rucont.ru/efd/173634